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ورزش

تسنیم/ دعوا بر سر خرید بهترین گلزن تاریخ تیم ملی 
فوتبال انگلیس ادامه دارد. تاتنهام پیشنهاد دستمزد 

380 هزار پوندی در هفته را به هری کین داده اما او تنها 
میخواهد به بایرن ملحق شود و این تصمیمش را به 

اطلاع باشگاه تاتنهام رسانده است. بایرن مونیخ قصد دارد
دستمزدی در حدود 12 میلیون یورو در سال به هری کین 
بپردازد. این در حالی است که پیشنهاد پاریسنژرمن، 100

میلیون یورواست.

فارس/ نواک جوکوویچ، که در فینال ویمبلدون از کارلوس 
آلکاراز شکست خورد در جریان بازی فینال اقدامی 

غیرورزشی مرتکب شد. او از شدت عصبانیت، راکت خود 
را به دیواره تور تنیس کوبید تا بشکند. این اقدام جنجالی 

ستاره صرب عواقبی برایش داشت. سازمان برگزاری 
مسابقات ویمبلدون، ستاره صرب تنیس را به دلیل این 

اقدام غیرورزشی به مبلغ 7 هزار یورو)بیش از 350 میلیون 
تومان( جریمه نقدی کرد و به او تذکر کتبی داد.

قرارداد عارف غلامی، مدافع فصل گذشته استقلال، توسط 
خبرگزاری ایرنا، رونمایی شد. در خبری که منتشر شد، مبلغ 

-1۴02 کف توافق این بازیکن 12میلیارد تومان برای فصل
1۴01 تعیین شده است. در بخش دیگری از این قرارداد 
تحت عنوان »پاداشها« به عنوان آپشن و پاداش، مبالغی
به قرارداد این بازیکن اضافه شده است. مبلغ قرارداد با 
پاداشهایی که در نظر گرفته شده، در فصل گذشته 28

میلیارد بوده است.

AFC پوستر جالب
به مناسبت تولد طارمی

ایرنا/ صفحه رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( پوستر جالبی 
به مناسبت تولد مهدی طارمی در 

صفحه مجازی خود منتشر کرد.
مهدی طارمی، ستاره ملیپوش 
31 سال  تیم فوتبال پورتو امروز

شد.  از همین رو صفحه رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( پوستر جالبی به 
مناسبت تولد این بازیکن در صفحه مجازی خود منتشر کرد. طارمی فصل گذشته 
51 بازی، 31 عملکرد درخشانی را در لباس پورتو به نمایش گذاشت و در مجموع در
12 پاس گل نیز به نام خود ثبت کرد. او موفق شد به عنوان  گل به ثمر رساند و

آقای گلی در لیگ پرتغال نیز دست پیدا کند.

خطر جدیدی که
استقلال را تهدید میکند

فارس/  کمبود نفرات در استقلال 
تبدیل به چالشی جدی برای سرمربی 
این تیم شده است. از آنجاییکه، 
زمان حضور بازیکنان در بازیهای 
برنامههای  براساس  نه  دوستا
بدنسازی تعیین میشود،  کمبود 

بازیکن در استقلال باعث شده بازیکنان خارج از برنامهریزی صورتگرفته به میدان بروند. 
با توجه به اینکه تیمهای فوتبال اکنون در فصل بدنسازی هستند، حتی یک دقیقه فشار 
بیشتر میتواند آسیبهای جدی به بازیکنان وارد کند به طوری که ممکن است آنها کل 
فصل را از دست بدهند. بهاین ترتیب، نکونام علاوهبر دغدغه جذب بازیکنان، نگرانی 

جدیای نیز برای حفظ سلامتی و آمادگی بدنی آنها دارد.

تیم تنیس روی میز جوانان
در  جمع هشت تیم برتر آسیا

تیم تنیس روی میز جوانان ایران با غلبه بر عراق 
به مرحله یکچهارم نهایی مسابقات قهرمانی آسیا 
راه یافت.به گزارش مهر، در چارچوب مسابقات 
تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
که در قطر جریان دارد، دیروز دیدار تیم جوانان 
ایران در مرحله یکهشتم نهایی برگزار شد که 
طی آن تیم کشورمان با نتیجه ۳ بر صفر عراق را 
شکست داد و به جمع هشت تیم برتر راه یافت. 

ایران در جایگاه چهاردهمی
پارادوومیدانی قهرمانی جهان

کاروان پارادوومیدانی ایران در رده چهاردهم 
رقابتهای قهرمانی جهان در پاریس قرار گرفت.
به گزارش تسنیم، دهمین دوره رقابتهای 
پارادوومیدانی قهرمانی جهان شب گذشته و پس 
از 9 روز رقابت ورزشکاران در استادیوم شارلتی شهر 
پاریس به پایان رسید. در این دوره از مسابقات 
10۳ کشور حضور داشتند که  هزار و 206 ورزشکار از
هر دو عدد نسبت به دوره قبل با کاهش مواجه 
شده بود، چرا که در مسابقات 2019 امارات هزار 
و ۳65 ورزشکار از 117 کشور با هم رقابت کردند. 
حاصل تلاش کاروان ایران، چهار مدال طلا، شش 
نقره، دو برنز و مجموع 12 مدال بود.کسب این 
تعداد مدال باعث شد تا ایران در رده چهاردهم 
جدول توزیع مدالها قرار بگیرد. تیم کشورمان در 
دوره قبلی با سه مدال طلا، چهار نقره، چهار برنز 
و مجموع 11 مدال در رده دوازدهم ایستاده بود.

قضات 100 دلاری
برای بازیکنان میلیاردی

به گزارش فارس، موعود بنیادیفر، نفر اول لیست 
داوران الیت کشورمان پس از اسماعیل صفیری 
در مقابل تاج به گلایه از شرایط داوری پرداخت 
و گفت: به ایران در داوری به چشم یک بچه 
سرراهی نگاه میکنند. باور کنید وقتی به خارج از 
کشور میرویم نمیتوانیم به همکاران خود بگوییم 

100 دلار میگیریم. برای هر بازی
وی افزود: از افشاریان گلایهمند هستم که 
میگوید دستمزد داوران باید دوبرابر شود. خارج 
از کشور رویمان نمیشود حتی بگوییم برای هر 
200 دلار میگیریم. ببینید چه هجمهها و  بازی
فشارهایی به داوری وارد میشود. پول یک جفت 
5 میلیون تومان است و با حقوق  کفش مناسب
یک بازی ما برابر است. صحبت میشود یک 
100 میلیارد میخواهد قرارداد ببندد اما  بازیکن
15 میلیارد نمیشود. 10 تا حقالزحمه تمام داوران

محرومیت پیروانی و خبیری لغو شد
محرومیت سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس و عضو 
هیأت مدیره این باشگاه از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال لغو شد. به گزارش ایرنا، کمیته 
انضباطی رأی خود را درخصوص سرپرست تیم 
پرسپولیس صادر کرد. کمیته انضباطی اعلام کرد: 
درخصوص تخلف انتسابی به افشین پیروانی مبنی 
بر استنکاف از اجرای دستور موقت صادره از سوی 
کمیته اخلاق از طریق حضور در بازی تدارکاتی مابین 
دو تیم پرسپولیس تهران و شمس آذر قزوین به 
20 تیرماه،  عنوان سرپرست تیم پرسپولیس در تاریخ
با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده و نظر 
به دفاعیات باشگاه پرسپولیس درخصوص موضوع 
و استعلام به عمل آمده از سازمان لیگ فوتبال در 
مورد تاریخ ابلاغ دستور موقت صادره به باشگاه 
پرسپولیس که بیانگر موجه بودن این دفاعیات 
است. در نتیجه به لحاظ اجرایی بودن دستور 
21 تیرماه عدم احراز تخلف  موقت مورد نظر از تاریخ
95 مقررات انضباطی حکم بر برائت  مستند به ماده
مشارالیه صادر میشود. رأی صادره قطعی است.

عارف غلامی؛نواک جوکوویچ؛هری کین؛
قصد دارد 
به بایرن مونیخ برود

7 هزار یورو
 جریمه شد

قرارداد 28 میلیاردی 
با استقلال

مهری رنجبر/ احسان دانشدوست 
یکی از بازیکنان جوان و با استعدادی 
است که عملکرد درخشان و رزومه 
پربارش کمتر به چشم آمده است. 
اهالی والیبال نمیتوانند به راحتی 
مسابقات والیبال نوجوانان جهان 
را فراموش کنند، چراکه در بازی 
نخست آن مسابقات، ایران به 
مصاف ایتالیا رفت و در شرایطی 
که روند بازی چندان خوب پیش 
نمیرفت، احسان دانشدوست به 
میدان آمد و توانست با عملکرد 
خیرهکنندهاش ورق را به سود ایران 
برگرداند. در آن بازیها ایران به روند 
خوب خود ادامه داد و در نهایت به 

مدال طلای جهان هم رسید.
یران،  ا لیبال  وا دریافتکننده 
فصل گذشته در ترکیب تیم هراز 
درخشش چشمگیری داشت و 
بارها با ورودش به زمین توانست 
روند بازی را به سود تیم خودش 
کند. عملکردش به قدری در فصل 
بود که کادر  گذشته درخشان 
فنی تیم ملی نتوانست به راحتی 
چشم روی او ببندد و در هفته 
سوم لیگ ملتها این فرصت به 
دانشدوست رسید تا با پیراهن 

تیم ملی بدرخشد.

او درباره ناکامی تیم ملی در هفته 
سوم لیگ ملتها میگوید:همه 
میدانند متأسفانه سرمربی و آنالیزور 
تیم، هفته سوم کنار سایر بازیکنان 
حضور نداشتند. این اتفاق کار را برای 
تیم ایران سخت کرد. ضمن اینکه 
در بازی سوم هفته سوم هم نفراتی 
همچون حاجیپور، شریفی و کریمی 
مصدوم شدند. اواخر ست چهارم 
بازی آخر مقابل کوبا هم موسوی از 

ناحیه انگشت مصدوم شد. 
معتقد  قدرتی  فتکننده  یا در
است ملیپوشان شرمنده مردم 
هستند:»با همه محدودیتها و 
سختیها، بازیکنان جانانه جنگیدند، 
اما نشد که برنده باشیم. ما شرمنده 
مردم شدیم، آنها ما را خیلی حمایت 
کردند، اما بدانند بازیکنان هم کم 

نگذاشتند.«
در  امیدواراست  دانشدوست   
مسابقات بعدی جبران کنند:»دنیا 
به آخر نرسیده و کار برای والیبال 
ایران تمام نشده است. ما مسابقات 
قهرمانی آسیا و بازیهای آسیایی و 
انتخابی المپیک را در پیش داریم. 
موفقیت در هر مسابقه میتواند 
والیبال ایران را یک گام به هدفش 
یعنی حضوردر المپیک نزدیک کند.«

او درباره انتقاداتی که این روزها 
از تیم ملی و کادر فنی میشود، 
عنوان کرد:»من اغلب صحبتها 
را شنیدم. میدانم اکثر نفراتی 
که اظهارنظر میکنند دلشان برای 
والیبال میسوزد و میخواهند 
جایگاه  دیگر  بار  یک  ولیبال 
اصلیاش را پیدا کند. به هر حال 
کادر فنی هم گفت نتایج تیم ملی 
در لیگ ملتها ایدهآل نبود. مهم 
این است که مربیان تیم ملی هم 
خودشان شرایط را درک کرده و نقاط 

ضعف و قوت را بهتر ببینند.«
دانشدوست با بیان اینکه قهرمانی 
تیم جوانان در رقابتهای جهانی 
نشان داد والیبال ایران حرفی برای 
گفتن دارد، گفت:» کادر و ستارههای 
ایرانی نشان دادند والیبال ایران 
هنوز حرفهای زیادی برای گفتن 
دارد. اگر در تیم بزرگسالان نتایج 
خوبی رقم نخورده، تنها یک اتفاق 
ً است. من خودم این عنوان را قبلا
هم تجربه کرده بودم و میدانم 
این قهرمانی چقدر شیرین است. 
این قهرمانی را به جامعه والیبال 
تبریک میگویم و امیدوارم یکبار 
دیگر نگاهها به سمت این رشته 

جذاب چرخیده باشد.«
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بالاخره طلسم  زمانی/  فائزه 
بوکس  فدراسیون  بات  نتخا ا
شکسته شد تا این رشته بعد 
از 8 ماه یک نفس راحت بکشد.

بعد از 27 سال ریاست حاج احمد 
ناطق نوری، حسین ثوری صندلی 
ریاست را تحویل گرفت تا بعد 
سالها بوکس رئیس جدیدی 
۴ سال  را به خود ببیند. ثوری
ریاست کرد اما 29 آبان 1۴01 بود 

که با خبر پناهندگی به اسپانیا، 
بوکس را در شوک فرو برد، شوکی 
که زخمی کاری به این رشته وارد 
کرد تا جایی که هنوز هم مداوا 

نشده است.
بعد از این ماجرا وزارت ورزش، 
روحالله حسینی همان کاندیدای 
انتخابات را  شکستخورده در 
به عنوان سرپرست فدراسیون 

منصوب کرد. 

در حالی که انتظار میرفت با 
برگزاری انتخابات فدراسیون، 
زودتر از اینها تکلیف این رشته 
مظلوم روشن شود، وزارت ورزش 
بالاخره دیروز با برگزاری انتخابات، 

خیال همه را راحت کند. 
از آنجایی که بودجه فدراسیونها 
فقط به رؤسا داده میشود، 
در این 8 ماه بودجهای دست 
حسینی را نگرفت تا بوکس در 

این مدت صورتش را با سیلی 
سرخ نگه دارد.

دیروز بالاخره تکلیف این رشته 
روشن شد؛ سیامک صالحی، 
محمدستارپور و ناصرطالبی به نفع 
حسینی کنار رفتند تا سرپرست 
را  ریاست  فدراسیون صندلی 
تحویل بگیرد، بلکه بوکس در 
روزهای آینده نفسهای راحتتری 

. بکشد

بالاخره بوکس هم به فرزندی قبول شد!

او درباره انتقاداتی که این روزها 
شود، 
صحبتها 
دانم اکثر نفراتی 
کنند دلشان برای 
خواهند 
جایگاه  دیگر  بار  یک  ولیبال 
اش را پیدا کند. به هر حال 
کادر فنی هم گفت نتایج تیم ملی 
آل نبود. مهم 
این است که مربیان تیم ملی هم 
خودشان شرایط را درک کرده و نقاط 

ضعف و قوت را بهتر ببینند.«
دوست با بیان اینکه قهرمانی 
های جهانی 
نشان داد والیبال ایران حرفی برای 
ههای 
ایرانی نشان دادند والیبال ایران 
های زیادی برای گفتن 
دارد. اگر در تیم بزرگسالان نتایج 
خوبی رقم نخورده، تنها یک اتفاق 
است. من خودم این عنوان را قبلا
دانم 
این قهرمانی چقدر شیرین است. 
این قهرمانی را به جامعه والیبال 
یکبار 
ها به سمت این رشته 
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او درباره انتقاداتی که این روزها 
شود، 
ها 
دانم اکثر نفراتی 
کنند دلشان برای 
خواهند 
جایگاه  دیگر  بار  یک  ولیبال 
اش را پیدا کند. به هر حال 
کادر فنی هم گفت نتایج تیم ملی 
آل نبود. مهم 
این است که مربیان تیم ملی هم 
خودشان شرایط را درک کرده و نقاط 

دوست با بیان اینکه قهرمانی 
های جهانی 
نشان داد والیبال ایران حرفی برای 
های 
ایرانی نشان دادند والیبال ایران 
های زیادی برای گفتن 
دارد. اگر در تیم بزرگسالان نتایج 
خوبی رقم نخورده، تنها یک اتفاق 
ً ًاست. من خودم این عنوان را قبلا ًاست. من خودم این عنوان را قبلا
دانم 
این قهرمانی چقدر شیرین است. 
این قهرمانی را به جامعه والیبال 
بار 
ها به سمت این رشته 
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